
Stará lávka bude uzavřena pravděpodobně do konce
června.
4.6.2015 09:41
(Aktualizováno: 4.6.2015 09:50)

Uzavření staré lávky na Kmochův ostrov bude prodlouženo do 30.6.2015

Přes snahu, aby lávka byla pro veřejnost otevřena co nejdříve, se rekonstrukce lávky
zpozdila. Již na začátku stavby nabraly práce týden zpoždění z důvodu nepříznivých
klimatických podmínek neumožňujících dodržení technologických postupů. V průběhu
nabraly práce oproti harmonogramu další zpoždění vlivem dodatečných víceprací a z důvodu
řešení změn v konstrukčních detailech uložení mostu. Vlaková stanice Kolín zastávka bude
tedy až do začátku prázdnin přístupná z Kolína Zálabí pouze přes Masarykův most
a Kmochův ostrov bude přístupný jen po nové lávce pro pěší a cyklisty z Brankovické ulice.
V případě, že dojde k dřívějšímu otevření, budeme vás o tom včas informovat. Omlouváne se
za případné komplikace a děkujeme za pochopení.

odkaz na článek:


